
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 

 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   

 Agendapunt 

11 

 

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 16 juni 2020, nummer BenW\1728; 

 

Gelezen de ‘Meicirculaire gemeentefonds 2020’ van de minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties d.d. 29 mei 2020  

 

Gelet op artikel 5 van de Financiële verordening Gemeente Leudal 2018; 

 

Besluit: 

 

1. Het uit de Meicirculaire gemeentefonds 2020 voortvloeiende saldo van 2019 ad  

€ 787.736 voor een bedrag van € 439.461 te storten in de egalisatiereserve 

gemeentefonds, waardoor het maximum is bereikt. 

2. Het uit de Meicirculaire gemeentefonds 2020 voortvloeiende saldo van 2019 ad  

€ 787.736 voor een bedrag van € 348.275 te storten in de algemene reserve, om de 

weerstandratio te vergroten. 

3. De uit de Meicirculaire gemeentefonds 2020 voortvloeiende saldi van 2020 en verder te 

muteren in de begrotingsruimte. 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 29 september 2020. 

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

 

  

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 
 

 

 

https://www.rijksoverheid.nl/documenten/circulaires/2020/05/29/meicirculaire-gemeentefonds-2020
http://decentrale.regelgeving.overheid.nl/cvdr/XHTMLoutput/Actueel/Leudal/488191.html

